Ko (H

René Koch AG info@kochag.ch
Seestrasse 241 +41 44 782 60 00
8804 Au/Wadenswil
LCD-Farbmonitor VM-
FHD22PP
Art-Nr V123.2010

CHF (exkl. MwSt)

Preis / Stk 537.-

BESCHREIBUNG

Display 22" (56 cm) diagonal, 1920x1080 Pixel, Kunststoffgehduse schwarz mit Standfuss, VGA, HDMI, Audio-
Ein-/Ausgang, 2 Lautsprecher, Abm.(BHT) 508.4x306x22.2 mm, Spannungsversorgung 12 VDC oder PoE, fiir

Dauerbetrieb ausgelegt

Gehéause und Montage
Abmessungen (HxBXxT)
Breite

Hohe

Tiefe

Werkstoff

Farbe
Video-Eigenschaften

Auflésung Pixel

18.05.2024

SPEZIFIKATIONEN

305.93x508.35x22.2 mm
508.4 mm

306 mm

22.5mm

Kunststoff

schwarz

1920x1080

1/2


https://www.kochag.ch/thumbor/gYG9gsn3oz5mjY6dLQChji79g9A=/fit-in/3600x2700/filters:cachevalid(2022-10-26T15:08:17.547646):strip_icc():strip_exif()/Medien/Bilder_hires/VI232010_Display_22zoll_web.jpg

Bildschirmdiagonale in Zoll

Bildschirmdiagonale
Vertikaler Blickwinkel
Horizontaler Blickwinkel
Videoeingéange
Audio-Eigenschaften
Audioeingdnge
Lautsprecher
Installation / Versorgung
Leistungsaufnahme
Klassifikation

Kategorie

Marke

18.05.2024

22.00

55.90 cm
178°

178°

HDMI / VGA

25W

Monitore

ENEO

2/2



