



LCD-Farbmonitor VM-FHD22PP

Art-Nr VI23.2010

CHF (exkl. MwSt)

537.-

Preis / Stk

BESCHREIBUNG

Display 22" (56 cm) diagonal, 1920x1080 Pixel, Kunststoffgehäuse schwarz mit Standfuss, VGA, HDMI, Audio-Ein-/Ausgang, 2 Lautsprecher, Abm.(BHT) 508.4x306x22.2 mm, Spannungsversorgung 12 VDC oder PoE, für Dauerbetrieb ausgelegt

SPEZIFIKATIONEN

Gehäuse und Montage	
Abmessungen (HxBxT)	305.93x508.35x22.2 mm
Breite	508.4 mm
Höhe	306 mm
Tiefe	22.5 mm
Werkstoff	Kunststoff
Farbe	schwarz
Video-Eigenschaften	
Auflösung Pixel	1920x1080

18.05.2024 1/2

Bildschirmdiagonale in Zoll	22.00
Bildschirmdiagonale	55.90 cm
Vertikaler Blickwinkel	178 °
Horizontaler Blickwinkel	178 °
Videoeingänge	HDMI / VGA
Audio-Eigenschaften	
Audioeingänge	1
Lautsprecher	2
Installation / Versorgung	
Leistungsaufnahme	25 W
Klassifikation	
Kategorie	Monitore
Marke	ENEO

18.05.2024 2 / 2